학점은행제(사회복지학 전공, 전공필수)

사회복지현장실습
과목모집요강(02반)

<2026학년도 1학기>

사회복지현장실습(세미나) 개요

● 개설 학기: 2026학년도 1학기

● 수강 신청 기간

- 1차 수강신청: 2026. 1. 26. (월) 10시부터 ~ 2026. 2. 13. (금) 17시까지

- 2차 수강신청: 2026. 2. 13. (금) 17시부터 ~ 2026. 2. 27. (금) 15시까지

● 모집 인원: 30명 (선착순 마감)

● 수강료: 350,000원 (삼십오만원) / 실습기관 실습비 별도

● 출석 수업 요일: 토요일

● 출석 횟수: 다섯번 (5일)

교육원 위치

경기도 화성시 봉담읍 와우안길 17, 

수원대학교 인문사회융합대학 308호

사회복지현장실습 수강 전 체크리스트

1. 국가평생교육진흥원에학점은행제학습자등록이되어있으신가요? 

2. 사회복지현장실습선(先)이수과목이수를완료하셨나요? (필수4 / 선택2)

3. 우리교육원에서정한실습기간내실습진행이가능한가요?

4. 학습자님의스케줄에맞추어실습진행이가능한기관을섭외하셨나요?

[...]

수원대학교 미래융합교육원 홈페이지 ( http://cced.suwon.ac.kr ) 회원 가입

- 회원 등록여부 확인 시 반드시 학점은행제 과정에 체크해 주세요

2 . 회원가입 완료한 후 로그인

3 . 홈페이지 메인의 ‘원서접수/수강신청/학사정보’ 를 클릭하여 수강신청 페이지로 이동

4 . ‘온라인접수하기’ 버튼 클릭

5 . 개설학과 ‘사회복지학 전공’ → ‘사회복지현장실습’ 과목 선택 후 ‘신청하기’ 버튼 클릭

6 . 수강신청을 마친 후 수강료를 납부하여야 정상 등록처리가 완료됩니다.

○ 수강료 : 350,000원 (삼십오만원) / 계좌이체를 통한 납부만 가능

(신용 · 체크카드, 평생교육바우처 결제는 지원하지 않습니다.)

○ 수강료 납부계좌: 신한은행 140-006-913220 (예금주: 수원대학교정보사회교육원)

※ 주의 : 수강신청을 먼저 진행하시고 수강료를 납부해 주셔야 정상 등록처리가 가능합니다.

http://cced.suwon.ac.kr/

자주묻는질문(Q&A)
1. 질문: 아직 실습처를 구하지 못했습니다. 언제까지 실습처를 구해야 합니까?

답변 :